
ll r

COMUNE DI MOMPERONE
Provincia di Alessandria

DETERMINMIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

l"iur.eL*la,o
GETTO

L'anno DuemilaJ3, ilgiorno .hc,reu.i+a+delmese oi/h,ororc ..netproprio ufficío,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto I 'art .  107 delTesto Unico sul l 'ordinamento degl i  Ent i  Local iapprovato con D.Lgs. 18.08.2000 n.267, con i t
quale si stabilisce che spetta ai Dirigenti Responsabili la gestione amministrativa e finanzíaria mediante
autonomi poteri di spesa e diorganizzazione delle risorse;

Visto il decreto sindacale n. 0Uog in data)IP+2q con il quale il Segretario Comunale veniva nominato
responsabile del servizio finanziario;

Visto che, con successiva deliberazione della Giunta comunale n.o,r del 11,.01.2005si assegnavano ibudgets

::::::::l :l ::::::::"1 93ao-ro-L::':: L,.l?%,-) #:,?t?fisorl
. . . . . . . . . . . . . . . .per la complessiva spesa ì i  € 3omo,.oo,

demandando al sottoscritto di dare corso all'espletamento delle procedure di affidamento delle forniture dei beni

Visto i lT.U. sul l 'ordinamento degl i  ent i  local i ;
Visto il regolamento concernente i lavori, le provviste ed i servizi da eseguire in economia, approvato con
del ibera di  C.C. n. 15 del 19.08.1996:

D E T E R M I N A

1. di affidare,, in relazione ai motivi in premessa indicati, le forniture elo i servizi di...cr-r.s
/ .)O. ' [ r , r*S*:. . . . . .  . . . . . . . . ,  assumendo contestuale impegno di  spesa sui corr ispondent i  intervent i /capitol i

di bilancio fer labomplessiva spesa di g.lgblt."to;;
./

di

La presente determinazione, comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al responsabile del
finanziario per la prescritta attestazione di regolarltà contabile e copertura finanziaria di cui all 'art.
D.Lgs. 26712000 e diverrà esecutiva con apposizione della predetta attestazione

LE DEL SERVIZIO

servtzto
1 5 1 ,  d e l

IL RESPON
. Parodi Alessandro)


